[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024 № 533
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Уставом Батецкого муниципального района, постановлением Администрации Батецкого муниципального района                           от 15.10.2015 № 712 «Об утверждении административного регламента                         и технологической схемы Администрации Батецкого муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса», постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 03.02.2015 № 63                     «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,                  на основании предоставленных документов Администрация Батецкого муниципального района постановляет:

1. Вновь образуемому земельному участку (путем разделения земельного участка с кадастровым номером 53:01:0010504:274, площадью 3003 кв.м.), общей площадью 1380 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов,                   с видом разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования, присвоить адрес: 175000, Российская Федерация, Новгородская область, Батецкий муниципальный район, Батецкое сельское поселение,                    п. Батецкий, ул. Советская, з/у 9.

2. Вновь образуемому земельному участку (путем разделения земельного участка с кадастровым номером 53:01:0010504:274, площадью 3003 кв.м.), общей площадью 1623 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов,                   с видом разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования, присвоить адрес: 175000, Российская Федерация, Новгородская область, Батецкий муниципальный район, Батецкое сельское поселение,                      п. Батецкий, ул. Советская, з/у 9а.

Глава района                                              В.Н. Иванов

гв
№52п
О присвоении адреса координатам земельного участка